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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 600 zł

Na wynajem mieszkanie dwupokojowe, znajdujące się na osiedlu Przyjazni przy ul.26Kwietnia

Nieruchomość nieumeblowana, o powierzchni ok.47m2., usytuowana na III piętrze polskiego wieżowca.
Na podłodze panele i terrakota, gładzone i wybielone ściany.
Jedynym elementem umeblowania, jest zabudowa kuchni wraz ze sprzętem agd.

Dodatkowo płatny czynsz do spółdzielni wynosi obecnie 630zł./4os., z zaliczkami na c.o., wodę, śmieci itp., oraz
prąd według zużycia bieżącego.
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W skład nieruchomości wchodzi:
- ustawny słoneczny salon z wyjściem na spory balkon
- sypialnia
- kuchnia z oknem
- łazienka z wanna
- oddzielne wc
- przedpokój z dużą szafą

Wymagana kaucja zwrotna w wysokości jednomiesięcznego czynszu z opłatami, oraz wynajem na minimum rok
wraz z umową najmu okazjonalnego.
Mieszkanie wolne do zamieszkania od zaraz.

Okolica cicha, spokojna. Wokół sporo zieleni, a w pobliżu komunikacja miejska, ZUT, US, sklepy osiedlowe, Lidl,
poczta, apteka itp.

UWAGA ! Właściciel zastrzega sobie prawo wyboru najemców.

WYŁACZNOŚĆ !!!

Polecam i zapraszam na prezentacje

Symbol 408819 Symbol SWO 408819

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 600,00 PLN

Czynsz ofertowy 1 600,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 47,00 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1985

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 11

Umeblowanie NIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 24847

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


